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AB'nin Çelikte Anti-Damping Önlemleri 

Türkiye'yi de Kapsayacak 

  

AB Komisyonu Ticaret Genel Müdürlüğü, 

Türkiye üzerinden AB'ye Endonezya menşeli 

sıcak haddelenmiş paslanmaz çelik ihraç 

edildiği gerekçesiyle Endonezya'ya uygulanan 

anti-damping önlemlerinin Türkiye'yi içerecek 

şekilde genişletilmesine karar verildiğini 

açıkladı. Endonezya menşeli çeliğin Türkiye'de 

son işleme tabi tutulduktan sonra AB'ye ihraç 

edildiğinin tespit edildiği ve Türkiye'de 

gerçekleştirilen son işlemin kıymetinin, ürünün 

toplam maliyetinin %2'sinden az olduğu 

belirtilen açıklamada, Ekim 2020'den bu yana 

Endonezya, Çin ve Tayvan'dan ithal edilen 

sıcak haddelenmiş paslanmaz çeliğe 

uygulanan anti-damping önlemlerinin 

Türkiye'yi içerecek şekilde genişletildiği 

belirtiliyor. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB-ABD Ticaret ve Teknoloji Konseyi 

Öncesi Üst Düzey Görüşme 
  

30-31 Mayıs 2023 tarihinde dördüncüsü 

gerçekleşecek AB-ABD Ticaret ve Teknoloji 

Konseyi toplantısı öncesinde, AB Komisyonu 

Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Ticaret 

Komiseri Valdis Dombrovskis ve ABD Ticaret 

Temsilcisi Katherine Tai, toplantı konularını 

görüşmek üzere bir araya geldiler.  

 

Görüşmede; potansiyel "AB-ABD kritik 

madenler anlaşması", Mayıs ayındaki Ticaret 

ve Teknoloji Konseyi toplantısı gündemi, Çelik 

ve alüminyum konusunda kalıcı anlaşmaya 

varılması konularının ele alındığı belirtildi. 

 

Türkiye'nin elektrikli araç bataryası için gerekli 

olan ve AB tarafından belirlenen stratejik ve 

kritik hammaddeler arasında yer alan lityum, 

manganez, nikel, kobalt gibi birincil bileşenler 

rezervi ve geçtiğimiz yıl Türkiye'ye yapılan 

yatırımlar dikkate alındığında, AB ve ABD 

arasında gerçekleşecek bir anlaşmanın, 

Türkiye'yi yakından ilgilendireceği 

öngörülmektedir. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
      

 
  

     

 

   

AB Şubat Ayında Ticaret Fazlası Verdi 
  

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro 
Bölgesi'nin şubat ayı uluslararası ticaret 
verilerini yayımladı. Verilere göre, AB'nin 
ihracatı, şubatta geçen yılın aynı dönemine 
göre %8 artarak 207,7 milyar Euroyu, ithalatı 
ise %2,8 gerileyerek 202,9 milyar Euroyu 
buldu. AB'nin dış ticaret fazlası, şubat ayında 
4,8 milyar Euro oldu. Böylece, AB, 2021 yılının 
temmuz ayından beri ilk defa ticaret fazlası 
verdi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB Çip Üretiminde Atağa Kalkıyor 
  

Avrupa Birliği (AB) kurumları, üye ülkelerde çip 

üretimini artırmak için 43 milyar euro kaynak 

sağlanmasını içeren planda anlaştı. Buna 

göre, arz güvenliği sağlanması için çip 

alanında büyük ölçekli teknolojik kapasite 

artırma yatırımları desteklenecek. AB'nin çip 

üretimindeki payının 2030'a kadar yüzde 20'ye 

ulaşması hedeflenecek. Mevcut durumda, 

AB'nin çip üretimindeki payı yüzde 9 

seviyelerinde bulunuyor. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
     

  

  

     

 

   

Alman Sanayi İhracatı, Küresel 

Ticaretin Gerisinde Kalıyor 
  

Alman Sanayi Federasyonu Başkanı Siegfried 

Russwurm, Alman sanayisinin ihracatının %2 

ile bu yıl küresel ticaretin büyümesinin 

gerisinde kalmasının muhtemel olduğunu 

bildirdi.  Sanayinin Alman ekonomisi için 

önemine dikkati çeken Russwurm, "Yine 

dünya pazar paylarını kaybediyoruz çünkü 

dünya ticareti bizim ihracatımızdan daha hızlı 

büyüyor" dedi. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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Dijital Schengen Vizesi için Bir Adım 

Daha Atıldı 
  

AB Konseyi'ni oluşturan üye ülkelerin 

büyükelçileri, Schengen vizelerinin dijital hale 

getirilmesi için gerekli müzakere yetkisi 

üzerinde uzlaştı. Böylece Konsey dijital 

Schengen vizesine geçilmesi konusunda 

Avrupa Parlamentosu ile nihai yasal metin 

üzerinde müzakerelere başlayabilecek. Metin 

yasalaşırsa, Schengen vize başvuruları da 

dijital olarak internet üzerinden yapılacak. 

Bunun için bir "vize başvuru platformu" 

kurulacak. Tüm belgeler bu internet sitesi 

üzerinden dijital olarak yüklenecek, vize 

ücretleri de bu siteden ödenecek. Vizeler dijital 

formatta, 2 boyutlu barkod şeklinde ve şifreli 

şekilde imzalanmış olarak başvuru sahibine 

iletilecek. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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